



MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM

STAVEBNÍ ÚŘAD A ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 628 016, e-mail: e-podatelna@pribram.eu
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132

VÁŠ DOPIS ZN:
SPIS. ZNAČKA: MeUPB/11958/2019/SÚÚP/Vac
ČÍSLO JEDNACÍ: MeUPB 19662/2019

VYŘIZUJE: Ing. Lenka Vacínová
TEL/FAX: 318 402 462
E-MAIL: lenka.vacinova@pribram.eu

DATUM: 21.02.2019

Žadatel:

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánování obdržel dne 30.01.2019 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž požadujete vydání stavebně technické dokumentace k domu č.p. [REDAKCE]:

1. Půdorysy jednotlivých podlaží budovy v původním provedení
2. Půdorysy přízemí po úpravě garážových stání a sklepních prostor
3. Řezy jednotlivých podlaží budovy
4. Stavební pohledy
5. Situace.

Na základě zaplacení požadované úhrady za poskytnutí informace Vám zasíláme v příloze kopie požadovaných výkresů z projektové dokumentace pro dům č.p. [REDAKCE].

otisk úředního razítka

v r. Ing. Lenka Vacínová
referent Stavebního úřadu a územního plánování

Příloha:

12 x kopie výkresů projektové dokumentace (3 x situace, 1 x pohled severní a západní, 1 x pohledy jižní a východní, 2 x půdorys 1.NP, 1 x půdorys 2 a 3. NP, 1 x pohled západní po úpravě, 1 x pohled východní po úpravě, 1 x řez A-A', 1 x řez B-B')

Obdrží:

[REDAKCE]
spis